
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Bollengo

Allegato all'Atto GC n° 83 del 21/08/2024
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 26.020,67

 26.020,67

 12.100,00

 12.100,00

 38.120,67

 38.120,67

2024
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Locali
(cassa)

 174.240,00

 174.536,83

 16.435,47

 16.435,47

 190.675,47

 190.972,30

2024
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate 

dalla vendita e dall'erogazione di servizi
(cassa)

 92.000,00

 92.000,00

-12.100,00

-12.100,00

 79.900,00

 79.900,00

2024
4 0300 1000 Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale 

da amministrazioni pubbliche
(cassa)

TOTALE:
 16.435,47

2024

(cassa)

 16.435,47
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